品番 : EA612AV-5.5
品名 : 5.5mm 電ドルソケット(ｼｮｰﾄ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 620円（税抜）／ 円（税込）682
カタログ価
格
620円（税抜）／682円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2024/05/08 22:59現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー TJMデザイン（TaJIma） 型番 TSK-SD55S-6K
材質 本体：クロームバナジウム鋼 六角シャンク 1/4”
ポイント数 6角 対辺 5.5mm
外径 9mm 全長 53mm
重量 22g 用途 ボルトの締め付けや狭い場所での作
業に最適。
特長
　・小径から大径まですべて強度のあ
る圧入構造。
　・18Vインパクトドライバーにも対応
　・6.35mm軸用のインパクトドライ
バー
　　（7.2V～18V）で使用できます。
　・クロムメッキの上にチタンコートを
施した磨耗に
　　強いツインコート仕様
ビット交換式ソケットではありません